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Q4: Slutförandet av ett år av transformation mot ett mer 
fokuserat och finansiellt hållbart Irisity, med fortsatt positiv 
påverkan att vänta. 
 
VD:s kommentar om Q4 2025: 
 
Under fjärde kvartalet slutförde vi genomförandet av vår förenklingsplan, vilket markerar en viktig 
milstolpe i vår transformation mot en mer fokuserad och finansiellt hållbar organisation. Även om de 
operativa förändringarna till stor del är implementerade, kommer den finansiella effekten att fortsätta 
materialiseras under de kommande kvartalen i takt med att kostnadsreduktionerna får fullt genomslag. 
Under året har vi effektiviserat organisationen, förenklat vår produktportfölj och stärkt vår go-to-market-
modell. Samtidigt har vi skärpt vår kommersiella strategi med ett starkare partner-first-angreppssätt, 
med fokus på strategiska partners, VMS-integrationer, OEM-möjligheter samt nyckelsamarbeten i 
kanaler för att möjliggöra mer skalbar och effektiv tillväxt. 
 
Nettoomsättningen uppgick till 18,6 MSEK (4,7). Nettoomsättningen i Q4 föregående år påverkades 
negativt av justeringar av intäktsredovisning om 13,7 MSEK, och justerat för detta var 
nettoomsättningen i stort sett i linje med föregående år. Sekventiellt minskade nettoomsättningen 
jämfört med ett starkt Q3, samtidigt som den ökande andelen återkommande intäkter fortsätter att 
förskjuta intäktsredovisningen över tid. 
 
EBITDA förbättrades med 86 % jämfört med föregående år. Utöver effekten från intäktsredovisningen i 
Q4 föregående år påverkades kvartalet även negativt av reserveringar för osäkra fordringar samt 
kostnader relaterade till företrädesemission. Justerat för dessa effekter förbättrades EBITDA 
fortfarande med 60 %, främst drivet av den reducerade kostnadsbasen efter de 
omstruktureringsinitiativ som genomfördes under 2025. Med en mer fokuserad organisation och 
fortsatta kostnadsreduktioner gör vi framsteg mot vårt mål att uppnå kassaflödesneutralitet under 
2026. 
 
Nyckeltal Q4 2025: 
 

• Inbetalningar uppgick till 33,0 MSEK (23,5) 
• Fakturering uppgick till 28,4 MSEK (38,7) 
• Nettoomsättning 18,6 MSEK (4,7) 
• Bruttomarginal 80,2% (-30,3%) 
• EBITDA -9,1 MSEK (-63,6) 
• Resultat efter skatt -62,6 MSEK (-125,8) 
• Likvida medel och tillgängliga kreditlinor 12,4 MSEK (7,6) 
• MRR för kvartalet uppgick till 4,4 MSEK (4,3) 

 
Q4-rapporten för 2025 finns tillgänglig på www.irisity.com 
 
Språk för finansiell rapportering: 
Irisity publicerar alla kvartalsrapporter enbart på engelska. Årsredovisningar kommer fortsatt att 
finnas tillgängliga på både engelska och svenska. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com 
 
Denna information är information som Irisity AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, kl 08:00 CET den 19 mars 2026. 
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Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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